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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12206008C

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit EUROASIA CLEAN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Kotoni 
Center, Hyrja 2, Kati 3 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen  e aktiviteteve  ne fushen  e  tregtise  dhe 

investimeve si   dhe  ne  ate  te  konsultimit, promovimit   
dhe  ndermjetesit   tregtar  te  biznesit  ne  cdo fushe te 
zhvillimit  te tij,  ne perputhje  me legjislacionin  shqiptar  ne 
fuqi. Kompania   do  te jete   nje  operator   tregtar   dhe  do  
te  kryeje   te  gjitha    aktivitetet    e nevojshme  ne perputhje  
me  legjislacionin    shqiptar  ne fuqi  per realizimin   e ketij  
qellimi ne bashkepunim  me biznese  rajonale  evropiane  
dhe aziatike. Tregtim  me shumice  dhe pakice,  import-
eksport   i produkteve  te prodhimit  te energjise termike  
diellore,  shitjet  e paneleve  diellore,  produktet  e 
shfrytezimit,  sherbim teknologjik i gjenerimit  te energjise  
te shitjeve  te energjise  diellore,  te produkteve  te 
shfrytezimit termik diellor,  shitjet  e pajisjeve  te prodhimit  
te energjise  termike  diellore,  shitjet  e levizesit  te ri  
kryesor  te energjise,  kerkim  dhe zhvillimi  i teknologjise  
te burimeve  te riciklueshme,   sherbimet  teknike,  zhvillimi  
teknik,  konsultimi  teknik,  transferimi  teknik, promovimi  
teknik,  sherbimi  i menaxhimit  inxhinierik,   shitjet e 
pajisjeve  elektrike mekanike,  sherbim  i standardizuar,   
tregetimi  komercial,   prodhimi  i pajisjeve  elektronike te 
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vecanta  ,import  - eksport  , prodhim  i makinave  elektrike  
dhe i pjeseve  te tyre, import - eksport,  montim  e dhenie me 
qira e stacioneve  te fumizimit  me energji   elektrike.   
Dhenia me qira e pajisjeve  te prodhimit  te energjise  PV: 
prodhimin  e pajisjeve  dhe perberesve fotovoltaike,  riparimi  
i pajisjeve  te pergjithshme  prodhuese.  Prodhimi  i 
komponenteve elektronike   te energjise, shitja  e materialeve   
sintetike,  prodhimi  i pajisjeve  te  specializuara   te 
makinave  elektrike,  prodhimi  i levizesit  te ri kryesor  te 
energjise, prodhimi  i pajisjeve  speciale   per pajisjet 
gjysmepercuese,   prodhimi   i materialeve  speciale 
elektronike,   ndertimin  e centraleve  prodhuese  per 
prodhimin  e energjise  se rinovueshme, projekte  
elektromekanike   dhe gjeotermale,   ne cfaredolloj   forme 
projektimin,   ndertimin, instalimin   dhe tregtimin  e 
sistemeve   te energjise  se rinovueshme,  parqeve  diellore, 
turbinave  te eres dhe sistemeve  hidroelektrike   te 
shfrytezuara  per vete ose per te tjeret, marketingun  dhe 
prodhimin  e sistemeve  elektronike,   komponentet   e 
sistemet  periferike per burimet  e rinovueshme,   mbeshtetje  
qe perfshin  mirembajtjen   dhe riparimin e produkteve  dhe 
instalimeve.  Nderrnjetesim  me komision   per blerjen,  
shitjen,  prodhimin, instalimin  e sistemeve   te burimeve  te 
energjise  se rinovueshme,  parqeve  diellore, turbinave  me 
ere dhe sistemeve  hidroelektrike   te shfrytezuara  per vete 
ose  per te tjeret, marketingun  dhe prodhimin  e sistemeve  
elektronike,   komponentet   e sistemet periferike per burimet  
e rinovueshme.   Sherbimet  e komisionit  financiar  te 
ndermjetesimit   per blerjen,   shitjen,   prodhimin,   
instalimin  e sistemeve  te riperteritshme   te energjise, 
fermave diellore, turbinave  te eres dhe sistemeve   
hidroelektrike   te shfrytezuara  per veten e tyre ose per 
llogari  te paleve te treta,  marketingun   dhe prodhimin  e 
sistemeve  elektronike, komponentet  e sistemet periferike  
per burimet  e rinovueshme.  Importi,  eksporti  dhe tregtia  
produkteve  te ngrohjes,  kondicioner,   panele  diellore te 
ujit,  instalimin  dhe mirembajtjen   e mallrave  dhe 
produkteve  te shoqerise  permes  serviseve  teknike. 
Shoqeria  mund  te investoje  me pjesemarrje  ne kuota  dhe 
mund te kryeje  bashkepunim me  pale  te  treta  vendase   
ose  te  huaja   ne  menyre  qe  te  ofroje  sherbimet,   
tregtimin   e produkteve,   te drejtat  ekskluzive   te  shitjes  
dhe tregtimit  te produkteve   dhe  "Brand"-eve aziatike,  ne 
tregun  rajonal dhe evropian. Te kryeje  cdo transaksion   ne 
lidhje  me pasurite  e luajtshme  apo ato te paluajtshme   si 
dhe  cdo  aktivitet   tregtar,   te  vendos   pengje   ose  barre   
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hipotekore,   aktivitete   keto  te konsideruara  te dobishme  
apo te nevojshme  per te arritur  qellimet  e shoqerise. 
Ilirjan Koxhioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROASIA GROUP
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROASIA CLEAN ENERGY
E-Mail: ik@euroasiaip.com  
Telefon: 0685973562  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794749-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826265-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 02.12.2021 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Endrit Istrefi dhe emërimi i Ilirjan Koxhioni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Koxhioni")                      Nga data 
"01/12/2021             Ne daten "01/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Endrit Istrefi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CA1664-0D7C-4C51-BE6C-963590F3E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B1C36-6404-4678-9C3D-DDF63BD68DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FD0D38-694C-425A-9587-16DF80D83B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FD0D38-694C-425A-9587-16DF80D83B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214ED7A6-61B0-42A1-B15F-3D9EE3415AE3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80369696-2B6A-4230-8F31-F58E78EEFACC

